
 

 
Poder Legislativo 

CÂMARA MUNICIPAL DE ARGIRITA, MINAS GERAIS.  

CNPJ 01.664.147/0001-49 

           Praça Catulino Vasconcelos, nº 422 – Centro – Tel: (32) 3445-1584 

           CEP: 36.710-000 – Argirita, MG. 

 

 

PORTARIA Nº 11, de 01 de Agosto de 2020. 
 
PRORROGA A VALIDADE DO CONCURSO PÚBLICO PARA 
PROVIMENTO DE CARGOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
ARGIRITA, MG, EDITAL 01/2018. 

O Presidente da Câmara Municipal de Argirita, Estado de Minas Gerais, no uso de suas 
atribuições legais, 

  

R E S O L V E: 

 Art. 1º - Prorrogar, por 02 (dois) anos, o prazo de validade do Concurso Público para 
provimento de cargos efetivos da Câmara Municipal de Argirita, previstos no edital 01/2018, 
cujo resultado foi homologado em 01 de agosto de 2018. 

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

  

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 

  

Câmara Municipal de Argirita, Minas Gerais, 01 de Agosto de 2020. 

 
Gilberto Rocha Policiano 
Presidente da Câmara Municipal de Argirita 


